
令和４年10月20日

保護者各位

那覇市立首里中学校

校長 比嘉 俊博

（公印省略）

令和４年度合唱コンクール開催のお知らせ

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より本校教育活動へのご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて、本校では「響くメロディー 創るハーモニー 記憶に残る一瞬を 」をテーマに、

下記のとおり合唱コンクールを開催いたします。

保護者の皆様にお子さんの活躍をご覧いただきたく、ご案内申し上げます。

しかしながら、未だコロナ感染状況が油断できない状況から、保護者の皆様のご協力をい

ただき実施して参りますのでよろしくお願い申し上げます。

尚、生徒は当日、現地集合現地解散となりますので、ご理解ご協力よろしくお願い致し

ます。

記

１ 期 日 令和４年11月８日（火）

２ 会 場 那覇市芸術劇場 なはーと 大劇場

（那覇市久茂地3－26－27）美栄橋駅より徒歩６分

３ 保護者の日程

時 間 内 容

12:00 保護者開場

12:20 ～ 12:30 開会式

12:30 ～ １年の部（裏面参照）

13:00 ～ ２年の部（裏面参照）

13:45 ～ ３年の部（裏面参照）

15:00 ～ 15:30 アトラクション

15:30 ～ 15:55 閉会式（講評・成績発表）

４ その他
＊感染対策のご協力をお願いします。
（マスク着用、検温、体調不良・体温が37，5℃以上の方はご遠慮ください）

＊保護者の皆様には感染予防としまして、各ご家庭１人の参加でお願いします。
受付後、ご入場ください。

＊保護者席は２，３階席になります。（最前列、サイド席は使用できません）
＊駐車場が用意できませんので自家用車での来場は御遠慮ください。

＊会場内での撮影はご遠慮ください。
＊当日の欠席につきましては、午前9時までに学校（917-3402)または、
オンライン欠席届でご連絡ください。

オンライン欠席届

本件に関するお問い合わせ

那覇市立 首里中学校

教務主任 髙良 綾野

０９８－９１７－３４０２


